

955/2P/24
19.11.2024



45 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Waldemar KLISZCZAK

45WOG.ZP.2812
Wędrzyn, data 19.11.2024r.

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią SWZ

Opublikowano:
<https://platformazakupowa.pl/pn/45wog>

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Obsługę kotłowni administrowanych przez 45 WOG Wędrzyn w podziale na trzy części* (sprawa 93/PN/2024).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w sposób następujący:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zapewnia odpowiednią ilość gaśnic, odpowiedniego rodzaju, dla każdej kotłowni?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Tak. Zamawiający posiada gaśnice zgodnie z naliczeniami obowiązującymi w MON.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na fakt, że tlenek węgla powstający w trakcie spalania paliw kopalnych jest bezwonny i bezbarwny, to czy każda kotłownia wyposażona jest w detektory tlenu węgla?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Tak. Kotłownie na paliwo stałe wyposażone są w detektory tlenu węgla.

Pytanie nr 3:

Czy każda kotłownia wyposażona jest w czujniki dymu?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Nie. Kotłownie posiadają tylko detektory tlenu węgla.

Pytanie nr 4:

Czy wszystkie kotły są sprawne technicznie i posiadają ważne przeglądy techniczne?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak. Eksploatowane kotły są sprawne technicznie. Kotły niesprawne są wyłączone z eksploatacji i nie podlegają obsłudze w systemie zleconym.

Pytanie nr 5:

Czy urządzenia które obsługiwać ma wykonawca posiadają pełną dokumentację DTR do której wykonawca ma wgląd?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Urządzenia posiadają dokumentację DTR.

Pytanie nr 6:

Dbając o życie i zdrowie pracowników wnoszę o dodanie zapisu w dokumentacji postępowania, który określa że dokumenty potwierdzające sprawność techniczną urządzeń przeznaczonych do obsługi, będą przekazane/okazane wykonawcy przed podpisaniem umowy, aby wykonawca, który odpowiedzialny jest za swoich pracowników mógł zapewnić im bezpieczne warunki pracy? Nadmieniam, że Zamawiający nie przewidział zorganizowania wizji lokalnej aby potencjalni wykonawcy mogli się zaznajomić się z infrastrukturą.

Odpowiedź na pytanie 6:

Wykonawca może wystąpić z wnioskiem do Zamawiającego o przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiający umożliwi dokonanie wizji w uzgodnionym terminie.

Pytanie nr 7:

Czy w momencie kiedy wykonawca nie otrzyma od Zamawiającego dokumentów potwierdzających sprawność powierzonych do obsługi kotłów oraz pozostałych instalacji (np. elektrycznej, wodnej, itd.) co będzie znaczyło że Zamawiający nie posiada podstawowej dokumentacji, lub z otrzymanej dokumentacji nie będzie wynikać że wyżej wspomniane urządzenia i instalacje są sprawne i w bezpieczny sposób mogą być eksploatowane, to czy Zamawiający poniesie koszty zatrudnienia przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych (zgodnie z wymaganiami SWZ) tj. na umowę o pracę? Nadmieniam iż wykonawca nie może ponosić kosztów powstałych w wyniku zaniedbań Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 7:

Dokumentacja techniczna obiektów kotłowni jest na bieżąco prowadzona przez Zamawiającego. Okresowe przeglądy i kontrole stanu technicznego obiektów i urządzeń są po stronie Zamawiającego. Obowiązek zatrudnienia pracownika zgodnie z

zapisami SWZ spoczywa na Wykonawcy. Zakres zleconej usługi obejmują zapisy ujęte w załączniku nr 10 do SWZ dla części I oraz II w przypadku kotłowni na paliwo stałe.

KOMENDANT
-E- WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARSTWA
Z poważaniem
pik Waldemar KLISZCZAK

Marcin KUPIŃSKI
tel. 261 676 225
e-mail: m.kupinski@ron.mil.pl

Tel.: 261-676-145 fax: 261-676-222
e-mail: 45wog.sekretariat@ron.mil.pl
www.45wog.wp.mil.pl

69-211 Wędrzyn